АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.04.	2018г. №  11-п
п. Жилгородок

 О переводе имущества с баланса
 Администрации  муниципального
 образования Дмитриевский сельсовет.
 в состав казны

      В целях эффективного использования муниципального имущества Дмитриевского сельского совета, в соответствии со  ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Дмитриевского сельского совета Сакмарского района Оренбургской области , Положением о муниципальной казне муниципального образования , утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 13.04.2018 №97,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Перевести с баланса муниципальной собственности Дмитриевского сельского совета Сакмарского района Оренбургской области в муниципальную казну Дмитриевского сельского совета  имущество  Дмитриевского сельского совета  согласно Приложения №1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дмитриевского сельского совета Сакмарского района Оренбургской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2018 года.

Глава муниципального образования                           Ю. Н. Свиридов

	Приложение 1
к Постановлению Администрации
Дмитриевского сельского совета от 16.04.2018 г. №11-п

СПИСОК
Основных средств, являющихся объектом муниципальной собственности, имуществом казны Дмитриевского сельского совета
с 1 апреля 2018 года

	Наименование объекта
	Балансовая стоимость руб.
	[bookmark: _GoBack] Амортизация на 01.04.2018 г.,руб.
	Остаточная стоимость на 01.04.2018 г.,руб.

	Автопавильон металлический
	99120,0
	12665,18
	86454,82

	Забор детской площадки,дом 12
	70008,0
	6223,04
	63784,96

	Забор деревянный,дом 16
	99829,0
	53479,8
	46349,2

	Забор деревянный,дом 10
	76416,0
	40936,95
	35479,05

	Забор деревянный,дом 17
	99780,0
	39199,38
	60580,62

	Забор деревянный,детская площадка дом 17
	42768,0
	16292,48
	26475,52

	Забор металлич.,дом 13
	91022,64
	22249,92
	68772,72

	Забор металлич.,дом 14
	93112,07
	22760,76
	70351,31

	Забор металлич столбы.,дом 14
	97031,0
	22760,76
	70351,31

	Забор металлич.,дом 15
	93153,38
	22770,88
	70382,5

	Забор металлич. столбы,дом 15
	61558,0
	15047,56
	46510,44

	Мемориал погибшим летчикам
	75826,0
	45495,72
	30330,28

	Разработка местных нормативов градорегулирования
	96000,0

	96000,0

	Сцена 6х4
	55000,0
	5805,64
	49194,36